[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	О согласовании представления Генерального прокурора Российской Федерации по кандидатуре Руднева Александра Викторовича для назначения на должность прокурора Алтайского края
	Проект

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представление Генерального прокурора Российской Федерации Юрия Яковлевича Чайки о согласовании кандидатуры Руднева Александра Викторовича для назначения на должность прокурора Алтайского края, в соответствии с частью 3 статьи 129 Конституции Российской Федерации, статьей 15.1 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1
«О прокуратуре Российской Федерации», статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, законом Алтайского края от 3 апреля 2015 года № 18-ЗС
«О порядке согласования представления Генерального прокурора Российской Федерации по кандидатуре для назначения на должность прокурора Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать представление Генерального прокурора Российской Федерации по кандидатуре Руднева Александра Викторовича для назначения на должность прокурора Алтайского края.
2. Направить настоящее постановление Генеральному прокурору Российской Федерации не позднее трех дней со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg